
 

 

Ogłoszenie o zamówieniu 
 

 
Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Zamawiającego  www.biziel.umk.pl dnia 07.07.2020 r. 

 
Zdjęto dnia ................................................ 
 
1.  Zamawiający   

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy; ul. Ujejskiego 75, 85-168 Bydgoszcz 
Telefon (52) 36-55-352 
fax: (52) 36-55-752 
NIP: 9532582266; REGON: 340517145 
Strona internetowa Zamawiającego: www.biziel.pl 
Nr sprawy: NZZ/3/20 

2. Tryb postępowania  

Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargowym na podstawie regulaminu udzielania zamówień o wartości 

szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro obowiązującego w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 

im. Dr J. Biziela w Bydgoszczy. 

3. Zamawiane dostawy ( Przedmiot zamówienia) 

 

Najem samochodu osobowego 
 
Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest najem jednej sztuki fabrycznie nowego samochodu osobowego obejmujący dostawę 
samochodu dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy z siedziba przy ul. Ujejskiego 75 oraz 
ubezpieczenie samochodu w zakresie AC, OC, NW, Asistance - na terytorium Europy. 

4. Strona internetowa  Zamawiającego na której zamieszczona będzie specyfikacja zamówienia 

www.biziel.umk.pl 

5.Wymagany termin realizacji zamówienia  

1. Przedmiot zamówienia będzie realizowany w okresie do 36 miesięcy od dnia zawarcia umowy.  

2. Termin wydania samochodu maksymalnie do 21 dni od daty zawarcia umowy.  

3. Miejsce dostawy przedmiotu najmu: siedziba Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy, parking szpitalny. 

6. Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
1. SZ jest dostępna w formie elektronicznej od dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu na stronie internetowej 

www.biziel.umk.pl. 
2. SZ jest nieodpłatna. 

7. Miejsce i termin składania ofert 

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć elektroniczne za pośrednictwem 
poczty elektronicznej e-mail przetargi@biziel.pl do dnia  15.07.2020 r. do godz. 13:00. 
8. Miejsce i termin otwarcia ofert 

Publiczne, jawne otwarcie/odczytanie ofert nastąpi w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia,  lok, Nr 018 - niski  
parter, w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w dniu: 15.07.2020 r. o godz.13:30 

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

Cena - 100%  

10. Wymagania dotyczące wadium 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

11.  Informacje o unieważnieniu postępowania 

 
1. Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

- w postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu, 
- cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą przeznaczona została na sfinansowanie zamówienia, 
- udzielenie zamówienia lub zawarcia umowy na warunkach określonych w najkorzystniejszej ze złożonych ofert 
nie leży w interesie Zamawiającego. 

2. Zamawiający może unieważnić postępowanie również bez podania przyczyny. 

 
 

 
 

Dyrektor 

 

 

 

 

http://www.biziel.umk.pl/
http://www.biziel.pl/
mailto:przetargi@biziel.pl

